

Asianro 1103/12.02.01/2018

## § 87

**Matkaraportti Vaisaaren koulun 9 E-luokan leirikoulumatkasta Englantiin 13.-16.5.2019**

Matkaraportin toimitti opettaja \*\*\* 22.5.2019:

Matka alkoi Vaisaaren koulun pihalta klo 03.00 bussilla kohti Helsinki-Vantaan lentokenttää. Tunnelma oli jännittynyt, mutta odottava. Lentokentällä emme ehtineet paljoa aikaa viettää, kun jo matka kohti Heathrown-lentokenttää alkoi. Muutamat meistä jännittivät lentämistä, mutta kaikki sujui loistavasti.

Perille saavuttuamme hyppäsimme heti turistibussiin, joka kyyditsi meitä ympäri Lontoota. Matkaoppaana toimi mainio \*\*\*, joka on asunut Englannissa monta vuotta. Hotelliin pääsimme majoittumaan vasta iltapäivällä. Sitä ennen söimme maittavan lounaan läheisessä intialaisessa ravintolassa. Hotelli oli lähellä metroasemaa ja tunnetuimpia nähtävyyksiä, joten matkojen taittaminen sujui helposti. Hotellimme tuntui olevan matkailijoiden suosima, huoneet olivat tilavia ja perussiistejä. Eräänä yönä tosin heräsimme palohälytykseen, mutta onneksi se oli aiheeton ja selvisimme säikähdyksellä.

Ruokailimme yleensä isolla porukalla. Ravintolat olivat yleisesti ottaen hyviä, ruoka monipuolista ja maittavaa. Joka päivä söimme vähintään yhden lämpimän aterian, yleensä se oli lounas. Kaikki saivat syödä itsensä kylläisiksi ja kasvissyöjätkin otettiin huomioon. Iltapalan hankimme paikallisesta pikkukaupasta. Ainoastaan aamupala oli niukahko, sisältäen pelkästään leipää, muroja ja appelsiinilohkoja.

Muina päivinä kiertelimme kauppoja, nähtävyyksiä ja museoita sekä kävelimme kilometritolkulla. Lisäksi tutustuimme puistoihin, joita Lontoossa olikin useita. Hyde Parkissa syötimme kesyjä kakaduja, ihmettelimme Peter Pan -patsasta ja nautimme auringosta. Madam Tussaud`n vahakabinetissa vietimme useamman tunnin. Natural History Museum`ssa kiinnostivat erityisesti dinosaurukset ja valtava sinivalas. Harry Potter -fanit pääsivät kuvauttamaan itsensä King`s Crossin rautatieasemalla. Kävimme myös ostoksilla Oxford Streetillä. Viimeisenä iltana Lontoossa kävimme katsomassa musikaalin Wicked. Mitä visuaalista tykitystä se olikaan! Pidimme kaikki erittäin paljon musikaalista, joka avasi tuttuun tarinaan ihan uusia näkökulmia. Yleisö eläytyi myös, ollen mahtavalla tavalla mukana tarinan eri juonenkäänneissä.

Liikuimme pääasiallisesti metrolla. Ruuhka-aikoina sai olla tarkkana, sillä ihmisiä oli paljon ja metroverkosto mutkitteleva. Meidän piti pysyä tiiviinä ryhmänä, jotta kukaan ei jäisi jälkeen ja eksyisi.

Leirikoulu Lontoossa tarjosi jokaiselle jotakin. Samaan aikaan pystyimme tutustumaan Englannin historiaan. Käytimme englannin kieltä, joka olikin yksi matkan päätarkoituksista. Reissussa ollessamme huomasimme, miten paljon kirjavuutta Lontoon väestöstä löytyy ja miten ihmisten liikkuminen ja kohteliaisuustavat ovat erilaisia. Pelkästään Lontoossa asuu yli 8 miljoonaa ihmistä! Ehkä meillä suomalaisilla olisi toisten huomioimisessa parantamisen varaa?

Matka meni kaiken kaikkiaan hyvin. Kaikki olivat hyvillä mielin ja innostuneita. Luokka hitsaantui yhteen ja tunnelma oli rento. Illalla uni tuli nopeasti, sillä askelmittarin mukaan talsimme yli 20000 askelta lähes joka päivä.

**Päätösehdotus**

Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus

Sivistyslautakunta merkitsee matkaraportin tiedokseen.

**Päätös**

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

